[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2016

         № 167-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 04.04.2013 № 72-п

«О порядке реализации мероприятий по организации и

обеспечению отдыха и оздоровления детей»

В целях организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Администрация Беловского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от 04.04.2013 № 72-п «О порядке реализации мероприятий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей» (в редакции постановления Администрации Беловского городского округа от 14.05.2015 №121-п) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.7. пункта 3:
абзац первый изложить в следующей редакции:

«оплаты стоимости набора продуктов питания  для детей в лагерях с дневным пребыванием и лагерях труда и отдыха  с организацией двухразового питания в размере 120 рублей из расчета 60 рублей за счет субсидии, предоставляемой местному бюджету из областного бюджета, и 60 рублей за счет родительских средств (в день на 1 ребенка)»;

абзацы 2,3,4,5,6 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте  Администрации Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

 Глава Беловского городского округа                                   А.В.Курносов